- 91 Laus Timothei episcopi.
- 92 Aliter philosophi, aliter grammatici appellant homonyma.
- 93 Boni quod in Deo, et quod in hominibus, discrimen. Confer ep. 117 h. lib.
- 94 Locus Deuteronom. xviii, de Jesu Christo interpretatus contra perfidiam Judaicam, qui de Jesu Nave seu Josua eum exponere conabantur. Confer Eulogium avud Petium in Biblioth. pag. 466 edit. August. et Origenem Homil. 1, in Jeremiam. . .
- 95 Imago et similitudo Dei in homine qua in re consistit ; deque imperio in omnes terrenas homini divinitus concesso.
- 96 Dicendi facultas, ut et cæteræ artes, maxime aliter atque augetur exercitiis. Confer ep. ult. lib. 11, ubi de virtute, et ep. lib. 14, ubi de memoria.
- 97 Admonitio de emendanda vita.
- 98 Collaudatio et cohortatio ad strenue pergendum in bono proposito et via virtutis. Confer epist. 114 h. lib.
- 99 Cum mala sint vicina bonis, errore sub illo Pro vitio virtus crimina sæpe tulit.
- 100 Miseri sunt non qui injuriæ patiuntur, sed qui faciunt, aut qui injuriæ non ferunt eleganter, scite ac patienter. Confer ep. 225 et 590 h. 1.
- 101 Contra metum paupertatis, in qua nullum est probrum.
- 102 Ob fortunam nemo laudari meretur, sed ob virtutem. Illa enim in arbitrio hominis non est, sicut ista, quamvis dicitur. « Sapiens sibi fortunam fugit moribus »
- 103 De improborum inter sese adversus bonos viros conspiratione, quamvis aliis in rebus summe sint discordes.
- 104 Non quævis hominum digna est victoria laude : Civili bello non res funestior ulla est.
- 105 Objurgatio hominis ingrati et feris bestiis deterioris.
- 106 De verbo Dei scripto et non scripto, ejusque studio aut neglectu.
- 107 Homo etiam dicitur a Christo semen in expositione parabolæ evangelicæ. Notetur hic insignis regula de parabolarum explicatione et accommodatione. Confer ep. 175 lib. 11, et ep. 267 h. lib.
- 108 De homicidæ involuntarii exsilio temporali atque expiatione.
- 109 Summi sacerdotis mors et per eam contingens exsilibus restititio typus fuit Christi veri redemptoris et liberatoris a peccatis.
- 110 Quid sit Sabbatum deuteroproton Matth. xxviii, quid Sabbatum sabbatorum.
- 111 Contra sacrilegos pauperum spoliatores. Confer ep. 88 et 277 h. lib.
- 112 Defensio sanctæ Trinitatis adversus gentiles, Judæos, et Arianos. Confer ep. 27 h. lib.
- 113 Increpatio hominis garruli ac maledici.
- 114 Collaudatio boni viri et episc. Confer ep. 98 h. 1.
- 115 Cur Josephus unum ex omnibus fratribus Simeonem pro obside retinuerit.
- 116 De periculis, quæ et quatenus sint laudanda.
- 117 Præ divina bonitate humani omnis bonitas malitia est existimanda. Confer ep. 93 h. 1.
- 118 Orationis, virtutis, et pietatis inter se comparatio.
- 119 Expositio dicti Christi Joan. x, 8 : « Omnes qui venerunt ante me fures sunt et latrones. »
- 120 Orationis et operis pulcherrima *εὐνοία* ; sive biga est. Confer ep. 275 lib. 11, et ep. 125 infra h. lib.
- 121 De laudabili mediocritate in admonitionibus et objurgationibus servanda, quæ sit inter contumelias et adulationem interjecta.
- 122 Cum Christus dixerit, Neminem suæ manui pios erepturum, qui fiat quod tam multi pereant tamen.